
1110620~30 萬能工商交通車路線時刻表 2022/6/10 08:07

256-UU/涂0937306956 259-UU/林0939704703 261-UU/李0912689860

口湖線 台子村 06:10 大林線 全家大林大埔美店 06:00 台西線 四湖福一家賣場 06:00

口湖線 宜梧農會 06:21 大林線 溪口中油 06:20 台西線 水燦林國小 06:10

口湖線 鰲鼓公車站 06:31 大林線 柳溝國小 06:25 台西線 北港麥當勞 06:16

口湖線 鰲鼓 06:34 大林線 福懋 安和站 06:31 台西線 新港7-11(新中/北港) 06:23

口湖線 下楫 06:38 大林線 福權村2公車站 06:36 台西線 麻太/三合萊爾富 06:33

口湖線 龍港慶福宮 06:43 大林線 菁埔社區牌樓 06:40 台西線 勞工住宅7-11 06:38

口湖線 型厝寮 06:53 大林線 中央社區牌樓 06:46 台西線 溪北廟口 06:43

口湖線 塭港 06:56 大林線 OK便利商店民雄山中店 06:52 台西線 新埤桃花宮 06:48

口湖線 東石農會 07:02 大林線 7-ELEVEN 興南門市 06:58 台西線 灣內公車站 07:00

口湖線 永屯紅綠燈 07:06 大林線 頭橋台亞加油站 07:03 台西線 塗師 07:10

口湖線 中國唯一 07:15 大林線 宏仁女中 07:06 台西線 雙涵公車站 07:17

口湖線 朴子醫院 07:17 大林線 民雄全家福樂店 07:18 台西線 六美派出所 07:24

口湖線 朴子郵局 07:21 大林線 蕭賜彥診所 07:24 台西線 田魚寮牌樓 07:31

口湖線 大康榔公車站 07:26 大林線 豐收村牌樓 07:32 台西線 黑貓宅急便 07:37

口湖線 雙溪口路口 07:31 大林線 頂崙村公車站 07:36 台西線 全家朴子鴨母寮店 07:46

口湖線 縣府中油 07:38 大林線 世賢/八德路 07:43

口湖線 東勢寮公車站 07:40 大林線 四維/大同路口 07:49 KAH-282/羅0910677889

口湖線 太保公車站 07:45 大林線 自強街 07:55 梅山線 大南派出所 06:00

口湖線 後潭7-11 07:49 大林線 北回7-11 08:00 梅山線 竹崎電力公司 06:05

口湖線 大崙公車站 07:52 梅山線 清華山路口 06:11

442-UU/江0989965299 梅山線 下坑萊爾富 06:15

078-UU/李0960124365 過溝線 大寮郵局 06:20 梅山線 樹頭埔富田新樂園 06:38

學甲線 北門富而樂商店 06:00 過溝線 布袋鎮公所 06:25 梅山線 中埔國中 06:40

學甲線 北門圖書館 06:07 過溝線 布袋東宮廟 06:30 梅山線 同仁派出所 06:44

學甲線 錦湖吳保宮 06:20 過溝線 過溝十字路口 06:37 梅山線 成功國小 07:00

學甲線 新塭7-11 06:35 過溝線 塭仔 06:45 梅山線 三界埔公車站 07:05

學甲線 官和客運站 06:40 過溝線 松梅國小(路口) 06:55 梅山線 後庄7-11(中埔) 07:08

學甲線 頭竹圍/新店路口 06:47 過溝線 牛桃灣萊爾富 06:57 梅山線 軍輝路萊爾富 07:13

學甲線 龍皎國小 07:05 過溝線 鳳山宮牌樓 07:02 梅山線 民生南/南京路 07:43

學甲線 安溪寮柑仔店 07:10 過溝線 竹山村農會 07:12 梅山線 民生社區牌樓 07:46

學甲線 義竹郵局 07:16 過溝線 下潭廟口 07:20 梅山線 柳林派出所 07:51

學甲線 義竹台電 07:21 過溝線 重寮停車場 07:30

學甲線 五間厝公車站 07:26 過溝線 禾樂食堂 07:38 ABZ-5866/廖0966582938

學甲線 南榮科大 07:36 過溝線 鹿草三角仔 07:45 六甲線 三民/復興全家 06:10

學甲線 新港東公車 07:46 過溝線 後堀 07:50 六甲線 頂窩公車站 06:25

學甲線 菁寮7-11 07:54 六甲線 裕農/中山路口 06:45

六甲線 大竹國小 06:52

六甲線 三間厝7-11 07:00
六甲線 竹門國小 07:08
六甲線 關帝廳公車站 07:15
六甲線 後壁區公所 07:45

六甲線 土溝十字路口 07:50


